

Kleczew, 25-10-2018r.

Wyjaśnienie dot. przetargu nieograniczonego **Leasing operacyjny z opcją wykupu używanego samochodu do wywozu odpadów komunalnych segregowanych w ilości 2 szt."**

**Pytanie 1**

W SIWZ punkt IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA PUNKT 1

Jest: Termin dostawy pojazdu: do 7 dni od daty podpisania umowy, okres trwania umowy leasingu 48 miesięcy.

Czy dopuszcza się: Termin dostawy pojazdu: do 10.01.2019, okres trwania umowy leasingu 48 miesięcy.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie dopuszcza terminu dostawy pojazdu do 10.01.2019r. ze względu na pilne zapotrzebowanie, pojazdy muszą być dostępne w jak najkrótszym czasie od podpisania umowy

**Pytanie 2**

W SIWZ punkt III OPIS Przedmiotu zamówienia, charakterystyka techniczna obu pojazdów

Jest: rok produkcji min 2012r.

Czy dopuszcza się: rok produkcji min 2010

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie dopuszcza roku produkcji przedmiotu zamówienia min 2010r.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Berthold  
Uprawniony przedstawiciel Zamawiającego